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     P R O P O Z Í C I E

                       4. ročníka

     bežeckých pretekov
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BEH  JURSKÝM  PARKOM

MORAVSKO-SLOVENSKÝ BEŽECKÝ POHÁR

GRAND PRIX ZÁHORIA

ZÁHORÁCKY DETSKÝ BEŽECKÝ POHÁR

...
Borský Svätý Jur – sobota 18. 7. 2015 

	Usporiadateľ:
	OÚ Borský Svätý Jur

	Predseda organiz. výboru:
	Mgr. Ľubica Uhrová

	Hlavný rozhodca:
	Antonín Koplík

	Štart pretekov:
	park v Borskom Svätom Jure pri hasičskej zbrojnici

	Prezentácia:
	od 13.30h  v hasičskej zbrojnici

	Trať pretekov:
	asfaltová a poľná cesta v obci Borský Svätý Jur

	Informácie:
	Peter Holúbek, mobil: 0903660272, e-mail: peter.holubek@gmail.com

	
	Mgr. Ján Dobiáš, mobil: 0911148428

	Štartovné:
	4,- € / 100,-Kč - muži, ženy

	
	štartovné zahŕňa : občerstvenie, pitný režim počas pretekov, guláš

	Šatne:
	šatne a sprchy v telocvični ZŠ Borský Svätý Jur


	Ceny:
	Absolútne poradie muži a ženy, prví traja finančné odmeny, ktoré sa upresnia

	
	v deň preteku.

	
	Ostatné kategórie: 
	1. – 3. miesto – vecné ceny

	
	Najlepší Juran  muži a ženy:   
	1. – 3. miesto – vecné ceny

	
	Detské kategóreie:
	1. – 3. miesto – medaily


Časový harmonogram
	Čas štartu
	Kategórie
	Ročník
	Dĺžka trate

	14:30

14:40
	Najmladšie žiačky

Najmladší žiaci
	2004-2005
2004-2005
	400 m

400 m

	14:50

15:00
	Mladšie žiačky

Mladší žiaci
	2002-2003
2002-2003
	600 m

600 m

	15:10

15:20
	Staršie žiačky

Starší žiaci
	2000-2001
2000-2001
	800 m

800 m

	15:30

15:40
	Prípravka dievčatá

Prípravka chlapci
	2006-2007
2006-2007
	200m

200m

	15:50

16:00
	Mladšia prípravka dievčatá

Mladšia prípravka chlapci
	2008-2009
2008-2009
	100 m

100 m

	16:10

16:20
	Predškoláci dievčatá

Predškoláci  chlapci
	2010-2011
2010-2011
	100 m

100 m

	16:25

16:30
	Benjamínkovia dievčatá

Benjamínkovia chlapci
	2012 a mladšie
2012 a mladší
	60 m

60 m

	16:40
	Dorastenky

Dorastenci

Juniori

Juniorky
	1998-1999
1998-1999
1996-1997
1996-1997
	1 500 m

1 500 m

1 500 m

1 500 m

	17:00
	Muži 
	1995-1976
	9,9 km

	
	Muži nad 40 rokov
	1975-1966
	9,9 km

	
	Muži nad 50 rokov
	1965-1956
	9,9 km

	
	Muži nad 60 rokov
	1955-1951
	9,9 km

	
	Muži nad 65 rokov
	1950-1946
	9,9 km

	
	Muži nad 70 rokov
	1945 a starší
	6,6 km

	
	Ženy 
	1995-1981
	6,6 km

	
	Ženy nad 35 rokov
	1980-1971
	6,6 km

	
	Ženy nad 45 rokov
	1970 a staršie
	6,6 km


Vyhlásenie víťazov a odovzdanie cien ihneď po každej detskej kategórii.

Vyhlásenie víťazov hlavných pretekov, losovanie tomboly pre účastníkov hlavného preteku a kultúrny program bude pri hasičskej zbrojnici (v prípade nepriaznivého počasia v kultúrnom dome) približne  o 18.30 h. Súťaží sa podľa pravidiel SAZ – u a tohto rozpisu.

Upozornenia pre pretekárov: 

Každý pretekár zodpovedá za svoj dobrý zdravotný stav, za deti rodičia. Usporiadatelia nezodpovedajú  za veci odložené v šatni. 

Preteky prebiehajú za plnej cestnej premávky.
